



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



निदेशक का कार्यालय
पूर्वी मुद्रण वर्ग, 14, वुड स्ट्रीट,
कोलकाता -700016 (प०ब०)
दूरभाष सं० : 033-22876950
फैक्स सं० : 033- 22834694
ई-मेल : epg.kol.soi@gov.in



OFFICE OF DIRECTOR
Eastern Printing Group,
14, Wood Street
Kolkata-700016 (W.B.)
Phone No. 033- 22876950
Fax No. 033- 22834694
E-mail: epg.kol.soi@gov.in

पूर्वी मुद्रण वर्ग, नेमी आदेश सं० 05 /37-G-15(EPGRO) दिनांक 17-10-2022

EASTERN PRINTING GROUP, ROUTINE ORDER NO. 05 /37-G-15(EPGRO) DATED 17-10-2022

I. **वेतन मैट्रिक्स लेवल में परिवर्तन ।**

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, नई दिल्ली के पत्र सं. एस.एम./02/02/2021 दिनांक 25-08-2021 के पैरा (4) जो भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय देहरादून के पत्र सं. सी-4787/1902 -एम.ए.सी.पी.(जन) दिनांक 24/27-09-2021 व सं. सी-14/1902-एम.ए.सी.पी. (जन) दिनांक 30-11-2021 / 03-01-2022 के अंतर्गत जारी अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) कर्मचारियों के वेतन एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत प्रदान किये प्रथम/द्वितीय/तृतीय उन्नयन उनके नाम के सम्मुख दर्शायी गई तिथि से वेतन मैट्रिक्स लेवल-7 के स्थान पर वेतन मैट्रिक्स लेवल-6 में परिवर्तित किया जाता है ।

In pursuance of the instructions contained of Para (4) in the Min. of Science & Technology, New Delhi's letter No. SM/02/02/2021 dated 25-08-2021 received vide S.G.'s Letter's No. C-4787/1902-MACP(Genl) dated 24/27-09-2021 and C-14/1902-MACP(Genl) dated 30-11-2021/03-01-2022, the undermentioned Group 'B' (Non-Gazetted) employees of this Directorate are awarded first/second/third financial upgradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) in Pay Matrix Level-7 now modified in Pay Matrix Level-6 with effect from the date as mentioned against their name below :-

क्र.सं.	नाम एवं पदनाम	प्रथम/द्वितीय/तृतीय वित्तीय उन्नयन पर लेवल-7 से लेवल-6 में परिवर्तन की तिथि
1.	श्री सोमेन भावल, सहायक (अब स्थापना एवं लेखा अधिकारी)	10-08-2015 (तृतीय)
2.	श्री राजा सरकार, मानचित्रकार डिव.।(अब मुख्य मानचित्रकार)	01-01-2013 (द्वितीय)
3.	श्री प्रदीप कुमार मण्डल, सहायक (अब कार्यालय अधीक्षक)	26-02-2018 (तृतीय)
4.	श्री असीम कुमार दास, सहायक (दिनांक 31-01-2021 से सेवानिवृत्त)	01-02-2018 (तृतीय)
5.	श्री बी. सोम, भण्डार सहायक	01-01-2012 (द्वितीय)

(आर के मीणा)
निदेशक

वितरण :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के सूचनार्थ ।
2. अपर महासर्वेक्षक, मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद को सूचनार्थ ।
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता ।
4. प्रभारी, विभागीय वेबसाइट, द्दारा नेशनल जी०डी०सी०, देहरादून को ई-मेल (admn.soi@gov.in) के माध्यम से विभागीय वेबसाइट पर प्रकाशन हेतु ।
5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी / प्रभारी वेतन अनुभाग को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवही हेतु ।
6. गार्ड फाईल /फाईल: 4-F-1(MACP)/ संबंधित कर्मचारियों की व्यक्तिगत फाईल ।